1

   令和３年度第３回千葉市ＰＦＩ事業等審査委員会議事要旨

１ 日 時：令和４年３月１８日（金） 午前９時３０分～午前１２時００分

２ 場 所：千葉中央コミュニティセンター１０階 １０１会議室

３ 出席者：（委員）

山口委員長、野本委員、星委員、村岡委員（※1）、森田委員（※1）

荒井委員（※2）、是則委員（※2）

※1  議題（１）を所掌する臨時委員、当議題審議時のみ出席

※2  議題（２）を所掌する臨時委員、当議題審議時のみ出席

（所管部署）

下水道管理部長、下水道施設建設課長、下水道計画課長、

資源循環部長、廃棄物施設整備課長

（事務局）

総合政策部長、政策調整課長

４ 議 題

（１）千葉市南部浄化センター下水汚泥固形燃料化事業について

（ア）要求水準書及び落札者決定基準書の修正について

（イ）入札説明書等について

（ウ）今後の予定について

（２）千葉市下田最終処分場浸出水処理施設建替施設整備・運営事業について

（ア）要求水準書及び落札者決定基準書の修正について

（イ）入札説明書等について

（ウ）今後の予定について

５ 議事の概要

（１）千葉市南部浄化センター下水汚泥固形燃料化事業について

（ア）第２回委員会の意見に基づき、要求水準書及び落札者決定基準書の一部を修正

することとした。

（イ）入札説明書等について、各委員からの意見を踏まえ修正することとした。

（ウ）特定事業の選定・公表や入札公告の日程について報告があった。

（２）千葉市下田最終処分場浸出水処理施設建替施設整備・運営事業について

（ア）第２回委員会の意見に基づき、要求水準書及び落札者決定基準書の一部を修正

することとした。

（イ）入札説明書等について、各委員からの意見を踏まえ修正することとした。

（ウ）特定事業の選定・公表や入札公告の日程について報告があった。

問い合わせ先 千葉市総合政策局総合政策部政策調整課

  ＴＥＬ ０４３（２４５）５０５７

  ＦＡＸ ０４３（２４５）５４７６